
令和３年２月吉日 

長良高校同窓生の皆様 

                    岐阜県立長良高等学校同窓会  

副会長(広報担当) 國島 太佳生  

 

会報「ながれ」第５３号（令和 3 年 5 月発行予定） 

『Go To ながら』企画協力について 

 

謹啓 日頃より、皆様には同窓会活動にご理解ご協力を賜りまして誠に有難

うございます。 

 新型コロナウィルス感染症の猛威により生活様式の変化を余儀なくされ、

未だに収束の見通しが立たない状況下、特に飲食やレジャー観光産業への経

済的打撃は計り知れないものがあります。当然、同窓生の中にも生計に大打

撃を受けている方々もいらっしゃることと拝察致します。 

 今般、ながれ第５３号に、コロナ禍に苦しむ同窓生の飲食店等を応援する

ために『Go To ながら』というコーナーを企画しました。小さな紙面スペ

ースではありますが、コロナ禍でも頑張っている同窓生のお店を紹介するこ

とによって、およそ 3 万人の同窓生が応援しているという励みにして頂け

ればと思います。勿論、この企画に関する広告費は頂きません。その紙面を

見た同窓生から、一人でも多くの方々が来店することを期待し発行するもの

です。ぜひご理解賜りまして、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 企画への参画希望の方は下記まで申込み頂きますようお願い申し上げま

す。                              謹言 

 

＜申込み期限＞   令和３年３月１０日（水） 

※お名前（〇期生）、店舗名、業種、連絡先（電話番号・メールアドレス・

住所）を記入の上、下記申込み先にメール又は FAXにてお申込みください。 

※業種によっては、掲載できない場合もありますのでご了承ください。 

 

 ＜原稿提出期限＞  令和３年３月３１日（水） 

 ※掲載項目等は、掲載店舗数が確定してから検討し、申込者様に原稿依頼

させていただきます。 

 

問合せ・申込み先 

 広報委員  石神修司（３８期生） 

       〒501-6002 岐阜県羽島郡岐南町三宅３-１９４ 

       プリクション合同会社 

       携帯 090-2617-5183  FAX 058-215-0847 

       E-mail s-ishigami@priction.com 

 


